
UCHWAŁA NR XXXVII/193/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 )oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 749 655,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 360 932,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 018 645,53 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 581 420,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 22 503 837,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 18 656 667,61 zł; 

b) dochody majątkowe 3 847 170,00 zł; 

2) Wydatki - 25 256 524,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 17 788 347,14 zł; 

b) wydatki majątkowe 7 468 177,00 zł. 

§ 4. Deficyt  budżetu w wysokości  2 752 686,53 zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu -
związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  2 025 061,33 zł oraz  wolnymi środkami, októrych 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 u stawy w wysokości 727 625,20 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  3 452 686,53 zł oraz łączna kwota  rozchodów budżetu 
wynosi 700 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budzetu gminy na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków  Unii Europejskiej na 2022 r, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo  nr XXXVII/193/22  z dnia 31 maja 2022 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 2 330,00Leśnictwo 0,00 2 436,00 4 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 2 330,00Gospodarka leśna 0,00 2 436,00 4 766,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 330,00 0,00 2 436,00 4 766,00

700 84 040,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 244 824,00 328 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 66 588,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 244 824,00 311 412,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 10,00 0,00 100 000,00 100 010,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 334,00 0,00 40 866,00 81 200,00

Wpływy z usług0830 21 569,00 0,00 3 958,00 25 527,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801 185 346,00Oświata i wychowanie 0,00 201 000,00 386 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 3 000,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 201 000,00 204 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 250 000,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 250 000,00 250 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

855 16 500,00Rodzina 0,00 1 000,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 11 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 1 000,00 12 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

900 1 136 222,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 43 957,00 1 180 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 900 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 957,00 900 957,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 957,00 957,00

90095 50 000,00Pozostała działalność 0,00 43 000,00 93 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00 0,00 43 000,00 93 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 838,00 5 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 577,00 1 577,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 577,00 1 577,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 4 261,00 4 261,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 4 261,00 4 261,00

13 237 921,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
162 500,00 0,00 0,00 162 500,00

0,00 749 055,00 13 986 976,00

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 600,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 600,00 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 600,00 600,00

900 340 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -110 932,00 0,00 229 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
340 000,00 -110 932,00 0,00 229 068,00

90095 340 000,00Pozostała działalność -110 932,00 0,00 229 068,00

340 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-110 932,00 0,00 229 068,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 340 000,00 -110 932,00 0,00 229 068,00

3 957 502,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
441 160,00 -110 932,00 0,00 330 228,00

-110 932,00 600,00 3 847 170,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
4 669 691,61razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 669 691,61

majątkowe
851 250 000,00Ochrona zdrowia -250 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 250 000,00Pozostała działalność -250 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

250 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 115 114,61

603 660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-110 932,00 0,00 492 728,00

-360 932,00 22 503 837,61749 655,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 4



Zał. nr 2  do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XXXVII/193/22  z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 617 572,00 236 629,00 236 629,00 0,00 236 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 943,00 1 380 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 701,00 -3 701,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 923 871,00 276 629,00 276 629,00 0,00 276 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 242,00 1 647 242,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 555 572,00 236 629,00 236 629,00 0,00 236 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 943,00 1 318 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 572,00 276 629,00 276 629,00 0,00 276 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 943,00 1 588 943,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 318 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 943,00 1 318 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 943,00 1 588 943,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 701,00 -3 701,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 299,00 58 299,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 701,00 -3 701,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 299,00 21 299,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 398 781,00 313 781,00 313 781,00 0,00 313 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 781,00 333 781,00 333 781,00 0,00 333 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 69 860,00 69 860,00 69 860,00 0,00 69 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 860,00 79 860,00 79 860,00 0,00 79 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 68 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 526 241,00 3 407 395,00 3 239 266,00 2 841 262,00 398 004,00 0,00 168 129,00 0,00 0,00 0,00 118 846,00 118 846,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 300,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 581 541,00 3 447 395,00 3 279 266,00 2 861 262,00 418 004,00 0,00 168 129,00 0,00 0,00 0,00 134 146,00 134 146,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 069 995,00 3 069 995,00 3 051 866,00 2 811 262,00 240 604,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 300,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 125 295,00 3 109 995,00 3 091 866,00 2 831 262,00 260 604,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 540 526,00 5 409 276,00 5 212 907,00 4 432 116,00 780 791,00 0,00 196 369,00 0,00 0,00 0,00 131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582 388,53 132 388,53 127 388,53 22 388,53 105 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 082 914,53 5 501 664,53 5 300 295,53 4 434 504,53 865 791,00 0,00 201 369,00 0,00 0,00 0,00 581 250,00 581 250,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 849 216,00 3 849 216,00 3 681 195,00 3 236 549,00 444 646,00 0,00 168 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 388,53 127 388,53 127 388,53 22 388,53 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 976 604,53 3 976 604,53 3 808 583,53 3 258 937,53 549 646,00 0,00 168 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 186 238,00 186 238,00 186 238,00 0,00 186 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 238,00 271 238,00 271 238,00 0,00 271 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 669,00 25 669,00 25 669,00 0,00 25 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 669,00 45 669,00 45 669,00 0,00 45 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 000 018,00 2 000 018,00 2 000 018,00 2 000 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 388,53 22 388,53 22 388,53 22 388,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 022 406,53 2 022 406,53 2 022 406,53 2 022 406,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 336 802,00 336 802,00 335 802,00 159 968,00 175 834,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 802,00 296 802,00 295 802,00 139 968,00 155 834,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 123 740,00 123 740,00 123 740,00 123 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 740,00 103 740,00 103 740,00 103 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 32 065,00 32 065,00 32 065,00 0,00 32 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 065,00 37 065,00 32 065,00 0,00 32 065,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 271 939,00 1 226 893,00 1 226 893,00 57 552,00 1 169 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 046,00 1 045 046,00 534 339,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 339,00 -259 339,00 -174 339,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 957,00 50 957,00 50 957,00 0,00 50 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 063 557,00 1 277 850,00 1 277 850,00 57 552,00 1 220 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 707,00 785 707,00 360 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 57 552,00 842 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 957,00 957,00 957,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 957,00 900 957,00 900 957,00 57 552,00 843 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 957,00 957,00 957,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957,00 957,00 957,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 490 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 547 746,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 046,00 545 046,00 534 339,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 339,00 -174 339,00 -174 339,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 407,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 707,00 370 707,00 360 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 932,00 -110 932,00 -110 932,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 068,00 229 068,00 229 068,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 194 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 339,00 194 339,00 194 339,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 407,00 -63 407,00 -63 407,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 932,00 130 932,00 130 932,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 543 492,00 360 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 492,00 183 492,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 380,00 -28 380,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 112,00 360 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 112,00 155 112,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 190 380,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 380,00 180 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 380,00 -28 380,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 180 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 380,00 180 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 380,00 -28 380,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 899 607,00 12 875 310,00 11 411 821,00 7 800 267,00 3 611 554,00 355 000,00 795 989,00 162 500,00 0,00 150 000,00 7 024 297,00 7 024 297,00 635 499,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331 420,00 -40 000,00 -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291 420,00 -291 420,00 -174 339,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 018 645,53 283 345,53 278 345,53 42 388,53 235 957,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 735 300,00 735 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 586 832,53 13 118 655,53 11 650 166,53 7 822 655,53 3 827 511,00 355 000,00 800 989,00 162 500,00 0,00 150 000,00 7 468 177,00 7 468 177,00 461 160,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 250 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 250 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 919 691,61 4 669 691,61 1 071 782,61 274 589,60 797 193,01 0,00 3 597 909,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 669 691,61 4 669 691,61 1 071 782,61 274 589,60 797 193,01 0,00 3 597 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

ZADANIA  INWESTYCYJNE   NA  2022  r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXXVII/193/22 z dn. 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 978 560,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 513 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 530,00
Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Gnatowie. 500 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Gnatowie -etap II -dokumentacja 13 530,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Stare Guty-dokumentacja 13 530,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

0,00

01095 Pozostała działalność 3 451 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 451 500,00

Nowocześnie i cyfrowo- Innowacyjne oblicze Urzędu Gminy w Grabowie 0,00
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
3 451 500,00

600 Transport i łączność 1 647 242,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 588 943,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 943,00
Przebudowa drogi gminnej  nr 104265B w miejscowości Ciemianka 
( kolonia Jodłówek) 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104262B Stare Guty- Kowalewo-
 

1 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały
 

250 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin
 

1 000,00
Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu przez rzekę 
Skroda w miejsc. Konopki Białystok 1 135 943,00

60095 Pozostała działalność 58 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m. Grabowskie i Pasichy 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 299,00

Zakup rębaka do gałęzi do traktora 21 299,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 50 000,00

70095 Pozostała działalność 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wymiana pieca c.o.w budynku komunalnym w Grabowie ul. Witosa 3 35 000,00

720 Informatyka 101 160,00

72095 Pozostała działalność 101 160,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 160,00
Cyfrowa gmina-zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 101 160,00

750 Administracja publiczna 134 146,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00

Zakup kopiarki kolorowej Canon iR-ADV 15 300,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Cyfrowa gmina-zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 0,00

75095 Pozostała działalność 118 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 846,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Grabowo dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 118 846,00

801 Oświata i wychowanie 581 250,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00
Zakup autobusu  do dowożenia  dzieci  do szkół gminnych na terenie 
Gminy Grabowo-w ramach przeciwdziałania Covid-19 200 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  -w ramach 
przeciwdziałania covid-19 250 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 131 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 886,00
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania 
posiłków -Szkoła Podstawowa w Konopkach Monetach 11 886,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 364,00
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania 
posiłków -Szkoła Podstawowa w Konopkach Monetach 19 364,00

Doposażenie i poprawa standardu funkcjonujących stołówek -Szkoła 
Podstawowa w Grabowie 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  -w ramach 
przeciwdziałania covid-19 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 770 707,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Modernizacja oświetlenia  ulicznego oraz dobudowa nowych  punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 400 000,00

90095 Pozostała działalność 370 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 707,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 10 707,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 068,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 229 068,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 932,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 130 932,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 112,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 112,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 112,00
Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 3 112,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92195 Pozostała działalność 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  w budynku świetlicy wiejskiej oraz

 

budynkunpompowni w miejscowości Chełchy
152 000,00

7 453 177,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVII/193/22 

                 Rady Gminy Grabowo    

                 z dn. 31 maja 2022  r.   

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 

Lp.   Klasyfikacja §  Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 
 

 3 452 686,53 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 
 

950* 1 427 625,20   

2 Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905** 2 025 061,33 

ROZCHODY OGÓŁEM: 
 

 700 000 

1  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 
 

992 700 000 

Objaśnienia do punktu 1 

Wolne środki w kwocie  1 427 625,20 zł to: 

1.  jednorazowa kwota uzupełnienia subwencji 305 600 zł - wpływ 28 grudnia 2021 r.   

 2. subwencja ogólna  na inwestycje  wodno-kanalizacyjne w kwocie  308 560- / wpływ subwencji 
ogólnej na inwestycje  kanalizacyjne w kwocie 1 379 511 w dniu  6 grudnia 2021  oraz wpływ 
subwencji ogólnej na inwestycje wodociągowe w kwocie 300 000 zł./ ogólna kwota subwencji na 
inwestycje  to 1 679 511 zł, z tego w roku 2022 angażuje się  środki  w kwocie 308 560 zł  na 
następujące inwestycje : 

-Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowo-kanalizacyjnej  wraz z modernizacją sieci uzdatniania 
wody i przebudową oczyszczalni ścieków  281 500 zł /123 000 zł  wkład 5%do  3 170 000- dofinans. 
środki Polski Ład oraz 158 500 zł  

-Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gnatowie etap II i  na program funkcjonalno-użytkowy oraz 
13530  zł , 

-  Budowa  kanalizacji sanitarnej  w miejsc. Stare Guty na program funkcjonalno-użytkowy  13530  zł. 

Zostaje do zaangażowania  1 370 951 zł 

3. Wolne środki 813 465,20 zł jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 
/wykonanie ze sprawozdania RB NDS  813 465,20 + 305 600 zł subwencja= 1 119 065,20/  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do punktu 2  przedstawia tabela poniżej: 

 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 
dochodów nad 
wydatkami na 
koniec 2021 roku 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r 

ust. 1aa) i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi /rozdział 90002/ 

0,00 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i dochodów z opłat za koncesje na 

sprzedaż alkoholu /Jeżeli wydatki z tego tytułu nie są sklasyfikowane 
w rozdziałach 85153 i 85154 j.s.t. powinna poinformować (np. w 
dodatkowych objaśnieniach pod tabelą) w jakiej wysokości zostały one 
poniesione w poprzednim roku budżetowym/ 

0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i 

dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust.4,5 i 6 

0,00 

Ustawa o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.),  w tym: 

Środki RFIL , wpływ w 2021 r,  realizacja  w budżecie 2022 rok 

1.Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych 

gminy: stacja uzdatniania wody w Gnatowie 500 000 zł, 

2.Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych 

punktów oświetleniowych na terenie Grabowa 400 000 zł, 

3. Przebudowa drogi w miejsc. Ciemianka –Jodłówek  200 000zł 

Środki RFIL, wpływ w 2020 roku, to oszczędności inwestycyjne 

i inwestycje niezrealizowane w całości w roku 2021, stąd  

przeniesione do realizacji w  2022 r. 

1.Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych 

gminy: oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania 

wody w Grabowie 400 000 zł,- zadanie zrealizowane i 

zakończone w kwocie 243 151,67 zł-zostaje 156 848,33 , środki  

przeniesione na zadanie pn. Przebudowa drogi wraz z rozbiórką 

mostu i budową przepustu przez rzekę Skroda w miejsc. 

Konopki Białystok  zł w roku 2022. 

2. Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 

przez rzekę Skroda w miejsc. Konopki Białystok 250 000 zł 

-przeniesiona do realizacji w 2022 r. 

3. Przebudowa drogi w miejsc. Grądy Michały  247 200 zł ––

realizacja w roku 2022. 

4.Przebudowa oczyszczalni ścieków w Grabowie 150 000 zł- 

inwestycja rozpoczęta w roku 2021 –zrealizowano  ze śr. RFIL 

34798 , zostaje na 2022 rok 112 402, zrezygnowano  z 

realizacji zadania w związku z otrzymaniem promesy z 

Polskiego  Ładu na inwestycje z zakresu gospodarki wodno- 

ściekowej na kwotę 9 500 000 zł , a więc środki  zostały  

2 025 061,33 
 
 
 

1 100 000 
 
 
 
 
 

804 048,33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

121 013  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 2



przeniesione na zadanie pn. Przebudowa drogi wraz z rozbiórką 

mostu i budową przepustu przez rzekę Skroda w miejsc. 

Konopki Białystok  zł w roku 2022./  pismo  do Ministra 

Finansów/ 

 

Środki RFIL wpływ w 2020 roku -realizacja w  roku 2022  

1.Nowocześnie i cyfrowo- Innowacyjne oblicze Urzędu Gminy 

w Grabowie  121 013 zł zrezygnowano  z realizacji zadania w 

związku z otrzymaniem promesy z Polskiego  Ładu na 

inwestycje z zakresu gospodarki wodno- ściekowej na kwotę 

9 500 000 zł , a więc środki  zostały  przeniesione na zadanie pn. 

Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 

przez rzekę Skroda w miejsc. Konopki Białystok  zł w roku 

2022./  pismo  do Ministra Finansów/ 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 
do uchwały nr XXXVII /193/22    
Rady  Gminy Grabowo    
z  dnia 31 maja  2022  r. 

PLAN DOTACJI NA 2022 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmioto

wa 

Przedmioto

wa 

l. Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

-  200 000,00  l. Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

5 000,00   

2. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Grabowo 

-  150 000,00  2. Dofinansowanie 

instalacji 

fotowoltaicznej 

15 000,00   

 R A Z E M  - 350 000,00   RAZEM 20 000,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 6  

                                                                                                                                                                                      do uchwały XXXVII/193/22 

                                                                                                                                                                         Rady Gminy Grabowo  

                                                                                                                                                                         z dnia  31 maja 2022 r.                                                                                                                                       

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej  na 2022r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

720 72095 6067 Cyfrowa gmina- zakup sprzętu elektronicznego i audyt 

cyberbezpieczeństwa 

majątkowe 101 160,00 

    

                                RAZEM 

  

101 160,00 

 

  853 

 

 

85395 

     

4217 

 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 

bieżące  162 500,00 

 

 

 

   

                                  RAZEM 

  

162 500 ,00 

900 

 

90095 6057 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Grabowo majątkowe 229 068,00 

 

 

 6059 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Grabowo majątkowe 130 932,00 

 

 

                                    RAZEM  360 000,00 

 

 

  OGÓŁEM  623 660,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 1



Zał. nr 7A  do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXVII/193/22  z dn. 31 maja 2022 roku 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
020   Leśnictwo 2 330,00 2 436,00 4 766,00  

 02001  Gospodarka leśna 2 330,00 2 436,00 4 766,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- z tyt. 
najmu terenów łowieckich 

2 330,00 2 436,00 4 766,00 

 

600   Transport i łączność 2 000,00 600,00 2 600,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 600,00 2 600,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych-ze sprzedaży samochodu 

Lublin 0,00 600,00 600,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 235 382,00 244 824,00 480 206,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 930,00 244 824,00 462 754,00  

  
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności – wpłata za 
służebność przesyłu  od firmy „Polenergia Farma Wiatrowa Grabowo” zgodnie 
z aktem notarialnym  

10,00 100 000,00 100 010,00 
 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze-zwiększenie z tytułu najmu lokali użytkowych  

40 334,00 40 866,00 81 200,00 

 

  0830 Wpływy z usług –  zwiększenie z tytułu mediów od najmu 21 569,00 3 958,00 25 527,00  

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - wpłata za 
odszkodowanie z tytułu zmniejszenia wartości nieruchomości gruntowej 
niezbudowanej  od firmy „Polenergia Farma Wiatrowa Grabowo” zgodnie z 
aktem notarialnym 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 290 346,00 201 000,00 491 346,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 201 000,00 204 000,00  
  0830 Wpływy z usług- zwiększenie  z tytułu usług najmu autobusów 3 000,00 1 000,00 4 000,00  

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
–wpłata darowizny na  zakup autobusu  od firmy „Polenergia Farma Wiatrowa 
Grabowo”  

0,00 200 000,00 200 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 250 600,00 0,00 250 600,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 250 000,00 250 000,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 
zmiana klasyfikacji dochodów 

0,00 250 000,00 250 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 1



 85195  Pozostała działalność 250 600,00 -250 000,00 600,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- zmiana klasyfikacji dochodów z 
majątkowych na bieżace 

250 000,00 -250 000,00 0,00 

 

855   Rodzina 3 403 661,00 1 000,00 3 404 661,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 972 000,00 1 000,00 1 973 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami- 
zwiększ. do wysokości wpływów z tyt. funduszu alimentacyjnego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 476 222,00 -66 975,00 1 409 247,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 957,00 900 957,00 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych- wpływ środków od MPO Białystok, zgodnie z dec. 
Inspektowa Ochrony Środowiska za nieosiągnięcie poziomu recyklingu za 2019 
r. 

0,00 957,00 957,00 

 90095  Pozostała działalność 390 000,00 -67 932,00 322 068,00 

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów- zwiększ. zgodnie z przypisem Wpływów z tytułu 
refundacji z Powiat. Urzędu Pracy za pracowników zatrudnionych  w ramach  
robót publicznych 

50 000,00 43 000,00 93 000,00 

  
6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł-zmniejszenie  dochodów  na pn. 
Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo zgodnie z umową 

340 000,00 -110 932,00 229 068,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 838,00 5 838,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 577,00 1 577,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych-  zgodnie z wpływem srodków z 
GOK za ubiegły rok 0,00 1 577,00 1 577,00 

 92116  Biblioteki 0,00 4 261,00 4 261,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zgodnie z wpływem srodków z 

Biblioteki  za ubiegły rok 0,00 4 261,00 4 261,00 

         
Razem: 22 115 114,61 388 723,00 22 503 837,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 2



Zał. nr 7B  do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXVII/193/22  z dn. 31 maja 2022 roku 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 617 572,00 306 299,00 1 923 871,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 555 572,00 310 000,00 1 865 572,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie na 
żwirowanie dróg 140 000,00 40 000,00 180 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie 
na inwestycję  pn.Przebudowa drogi wraz z rozbiórką 
mostu i budową przepustu na rzece Skroda w miejsc. 
Konopki Białystok 

1 318 943,00 270 000,00 1 588 943,00 

 60095  Pozostała działalność 62 000,00 -3 701,00 58 299,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
zmniejszenie  środków  pozostałych po zakupie rębaka na 
gałęzie 

25 000,00 -3 701,00 21 299,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 398 781,00 20 000,00 418 781,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 860,00 10 000,00 79 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie na  zakup 
opału 43 000,00 10 000,00 53 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 000,00 10 000,00 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie na  zakup 
opału 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 3 557 970,80 55 300,00 3 613 270,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 069 995,00 55 300,00 3 125 295,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe- zwiększenie środków 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- zwiększenie środków 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
na zakup koparki 0,00 15 300,00 15 300,00 

801   Oświata i wychowanie 5 540 526,00 542 388,53 6 082 914,53 

 80101  Szkoły podstawowe 3 849 216,00 127 388,53 3 976 604,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie na zakup 
opału 186 238,00 85 000,00 271 238,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- zwiększenie na usługi 25 669,00 20 000,00 45 669,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- zwiększenie środków 2 000 018,00 22 388,53 2 022 406,53 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 336 802,00 410 000,00 746 802,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- zmniejszenie 
środków 123 740,00 -20 000,00 103 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zmniejszenie środków 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zwiększenie na zakup autobusów do dowozu dzieci  0,00 450 000,00 450 000,00 

 80195  Pozostała działalność 32 065,00 5 000,00 37 065,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń- 
zwiększenie środków na zapomogę zdrowotną dla 
nauczycieli 

0,00 5 000,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 285 700,00 -250 000,00 35 700,00 

 85195  Pozostała działalność 250 700,00 -250 000,00 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
przeniesienie środków na zakup autobusu do dowozu dzieci 250 000,00 -250 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 271 939,00 -208 382,00 2 063 557,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 957,00 900 957,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych- na zapłatę 
kary za nieosiągnięcie poziomu recyklingu za 2019 r./ kwota 
wpłynęła od przedsiębiorcy MPO Białystok/ 

0,00 957,00 957,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 -85 000,00 15 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych- zmniejszenie środków na dotacje do 
fotowoltaiki dla mieszkańców gminy zgodnie ze złożonymi 
wnioskami 

100 000,00 -85 000,00 15 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- zwiększenie środków na 
schroniska 25 700,00 30 000,00 55 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 500,00 20 000,00 510 500,00 

  4260 Zakup energii- zwiększenie środków  70 000,00 20 000,00 90 000,00 

 
90095 

 Pozostała działalność-- zmniejszenie środków zgodnie z 
umową na projekt pn. Zagospodarowanie terenu w miejsc. 
Grabowo 

547 746,00 -174 339,00 373 407,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -110 932,00 229 068,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 339,00 -63 407,00 130 932,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 492,00 -28 380,00 515 112,00 

 92195  Pozostała działalność 190 380,00 -28 380,00 162 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 2



  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmniejszenie 
środków zgodnie z umową na projekt pn 
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła powietrze- 
powietrze w budynku  świetlicy w Chełchach 

180 380,00 -28 380,00 152 000,00 

         
Razem: 24 819 298,61 437 225,53 25 256 524,14 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFF8832-0477-4C8B-B1D8-678E29AEDA1C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7A
	Zalacznik 7B

